
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Zbliża się koniec Roku Liturgicznego, dlatego Liturgia Słowa 
dzisiejszej niedzieli zaprasza nas do rozważenia 
przypowieści o talentach (Mt 25, 14-30). Każdy z nas będzie 
musiał stanąć przed Bogiem i zdać sprawę ze swojego życia, 
jak wykorzystał dary i talenty otrzymane od Boga. 
Za co został ukarany jeden ze sług? Nie za to, że był biedny, 
ale za to, że nic nie uczynił w życiu, aby powiększyć 
otrzymane dary. Został ukarany za to, że był gnuśny                        
i bezczelny wobec swego Pana, posądzając Go o chęć 
niesprawiedliwego wzbogacenia się. On nie docenił 
zaufania, jakie mu Pan okazał. 
Talenty są symbolem wierności zadaniom, które dostaliśmy 
do odrobienia w życiu. Święty Jan Paweł II w jednym                      
ze swoich przemówień powiedział: „Chrystus wzywa nas, 
abyśmy stali się ojcami i matkami rodzin, synami i córkami, 
lekarzami, inżynierami, adwokatami, wychowawcami, 
uczniami, kimkolwiek. Każdy ma swoje miejsce w budowaniu 
Ciała Chrystusowego, tak jak każdy ma miejsce                              
w budowaniu wspólnego dobra społeczeństwa, narodu, 
ludzkości. Kościół jest zbudowany z żywych ludzi. Proszę 
więc, aby każdy z was znalazł i określił własne miejsce                   
w dziele tego budowania". 
W Encyklice „Veritatis Splendor" Jan Paweł II napisał:                   
„Nie ma żadnego znaczenia, czy ktoś jest władcą świata,      
czy ostatnim nędzarzem na ziemi. Wobec wymogów 
moralnych wszyscy jesteśmy absolutnie równi". 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, czy znaleźliście swoje 
miejsce, aby służyć Bogu i drugiemu człowiekowi?                          
Z pewnością zauważyliście, że człowiek nie jest w stanie 
wykorzystać swoich talentów bez zadbania o swoją wiarę                  
i swoje życie duchowe. Nasza wiara i nasze życie duchowe 
są bardzo powiązane z wykorzystywaniem otrzymanych                 
od Boga talentów. Bez wiary i bez życia duchowego człowiek 
może zmarnować swoje życie. 
Św. Ignacy Loyola uczył, że życie duchowe to kontemplacja 
w działaniu. Życie duchowe to także podejmowanie dobrych 
decyzji, to znajdowanie sensownej pracy, to bycie 
przyjacielem, to prowadzenie prostego i uczciwego życia. 
Życie duchowe to również zastanawianie się nad sensem 
cierpienia, to pogłębianie życia modlitewnego, to staranie 
się, by być lepszą osobą i wreszcie to uczenie się przez całe 
życie miłości do Boga i drugiego człowieka. 
Na końcu naszego życia każdy z nas stanie przed Bogiem, 
który jest duchem. Bóg nie będzie nas pytał o stan naszego 
konta.  Zapyta nas o naszą wiarę i o nasze życie duchowe. 

XXXIII Niedziela Zwykła - 19 listopada  
6:00pm (sobota) +Leokadia Chlebowicz 
7:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
9:00am +Edward Wszeborowski w 35 rocz. śmierci 
11:00am +Mirosław Wójtowicz w 9 rocz. śmierci 
1:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                

dla Jacka z ok. urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Sławomir Madej 
 

Poniedziałek  – 20 listopada 
8:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                   

dla Aleksandry Nowakowskiej 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm +Mariusz Makowski w 3 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 21 listopada 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm Za zmarłych z rodziny Kocik, Załęski Strąg, Sawicki 
7:00pm ++Bożena i Stefan Wieczorek 
 

Środa -  22 listopada, św. Cecylii 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm +Jan Wójcikowski 
 

Czwartek - 23 listopada, Thankgiving Day 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
10:00am Zygmunt Mierzwa w 4 rocz. śmierci 
10:00am W intencji wynagradzającej za popełnione grzechy 
 

Piątek  - 24 listopada, św. Andrzeja Dung-Lac i towarzyszy 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
8:00am Za zmarłych rodziców chrzestnych Teresy i Jerzego 

Sawickich 

7:00pm +Rafał Małyszko w 8 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Michała w 25 rocz. 

urodzin 
 

Sobota  25 listopada 
8:00am +Bogusław Lipiński  
9:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Uroczystość Chrystusa Krola Wszechświata - 26 
listopada  

6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz Jandura 
6:00pm (sobota) +Tadeusz Szlachta w 6 rocz. śmierci 
7:00am +Władysław Laya 
9:00am O wszelkie łaski i Boże błogosławieństwo dla 

członków Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii 
Zagranicznej i dla Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla                 
w dniu Tytularnego Święta Zgromadzeń 

11:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Victorii               
z ok. 5 urodzin 

1:00pm ++Leonora i Antoni Karbowski 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Za zmarłych polecanych w wypominkach 

19 listopada 

Pierwsze czytanie: Prz 31,10–13.19–20.30–31 
Drugie czytanie: 1 Tes 5,1–6 
Ewangelia: Mt 25,14-30  

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-19
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-19
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-19


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  26 listopada: 
Hanna M. Kowal; 3 grudnia: Weronika. K. Kuca;   
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki                     
oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                       
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 

Donacje: niedziela - 11/12/2023   
• Składka: $8,953.00     
• Spłata długu: $8,488.00    
• Pledges: $110.00 
• Kawiarenka: $580.00 
• Catholic Campaign for Human Dev.: $2,175.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Pracujmy w naszym życiu nad tym, abyśmy kiedyś,                     
gdy przyjdzie nasza godzina usłyszeli słowa z dzisiejszej 
przypowieści: „Dobrze, sługo dobry i wierny! Byłeś wierny               
w rzeczach niewielu, nad wieloma cię postawię: wejdź                   
do radości twego Pana". Ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

Myśli budujące naszego ducha - Sens Historii 
według świętego Jana Paweł II 
„Kościół przyniósł Polsce Chrystusa - to znaczy klucz do 
rozumienia tej wielkiej i podstawowej rzeczywistości, jaka 
jest człowiek. Człowieka bowiem nie można do końca 
zrozumieć bez Chrystusa. A raczej: człowiek nie może sam 
siebie do końca zrozumieć bez Chrystusa. Nie może 
zrozumieć ani kim jest, ani jak jest jego właściwa godność, 
ani jakie jest jego powołanie i ostateczne przeznaczenie. 
I dlatego Chrystusa nie można wyłączyć z dziejów człowieka 
w jakimkolwiek miejscu na ziemi. Nie można też bez 
Chrystusa zrozumieć dziejów Polski...A dzieje każdego 
człowieka toczą się w Jezusie Chrystusie. W nim stają się 
dziejami zbawienia...  Otóż tego, co Naród Polski wniósł w 
rozwój człowieka i człowieczeństwa, co w ten rozwój dzisiaj 
również wnosi, nie sposób zrozumieć i ocenić bez Chrystusa. 
"Ten stary dąb tak urósł, a wiatr go żaden nie obalił, bo 
korzeń jego jest Chrystus". (Piotr Skarga) ... 
Otóż nie sposób zrozumieć Narodu Polskiego - tej wielkiej 
tysiącletniej wspólnoty, która tak głęboko stanowi o mnie, o 
każdym z nas - bez Chrystusa. Jeślibyśmy odrzucili ten klucz 
do zrozumienia naszego Narodu, narazilibyśmy się na 
zasadnicze nieporozumienie. Nie zrozumielibyśmy samych 
siebie. Nie sposób zrozumieć tego Narodu, który miał 
przeszłość tak wspaniałą, ale zarazem tak straszliwie trudną 
- bez Chrystusa." 
 

Cyprian Kamil Norwid o Polsce 
„Jesteśmy synami narodu szlachetnego i idziemy do 
Ojczystej Ziemi Obiecanej, a jest ona Ziemią Obiecaną nie 
dlatego, że winne grona w niej będą większe niż gdzie 
indziej, i że w niej mleko i miód płynąć będzie - ale dlatego, 
że powiedziano nam na Golgocie, iż prawda zwyciężyła i że 
my przeto w sukcesję dokonanej prawdy onej wchodzimy". 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

http://www.milosierdzie.us
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności 
małżeństwa. Zainteresowanych prosimy o tel.               
do Biura Parafialnego: (630)268-8766. 

•  Odkupię rzeszowski strój ludowy. Kontakt: Roman (773)
814-1675 

• Potrzebna niania do dwójki dzieci, trzy razy w tygodniu                 
w Carol Straem. Kontakt: Grzegorz (630)661-9912 

Akt zawierzenia Jezusowi przez Maryję 
Akt Zawierzenia odbędzie się w Uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia, 8 grudnia, w naszym Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia o godz. 7pm. 
Informacje i materiały: Danuta 773-791-3620 Chicago; 
Dorota 630-835-4824 Lombard 

Bohater Polonijny 
https://community-hero.com/?
fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfe
iPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A  
Zapraszamy do oddawania głosu na 
s. Martę Cichoń,                    by w ten 
sposób wesprzeć  działalność Domu 
Samotnej Matki.  
Można głosować raz dziennie do 
20 grudnia. Zdobywcy pierwszego, 
drugiego i trzeciego miejsca 
otrzymają pieniądze, które przekażą  
na wybrany cel charytatywny, w 
naszym przypadku na Dom Samotnej Matki. 

Ornamenty świąteczne  
3 grudnia Wspólnota 
Integracyjna JAŚMIN będzie 
sprzedawać bombki ręcznie 
zrobione przez wolontariuszy, 
r o d z i c ó w  i  d z i e c i 
niepełnosprawne. Kupując 
taką bombkę jako wystrój na Boże Narodzenie pomagasz 
ludziom niepełnosprawnym, dajesz radość i dzielisz się 
swoją miłością.  Dochód ze sprzedaży w 100% jest 
przeznaczony na rozwój intelektualny, moralno-duchowy                  
i fizyczny dzieci niepełnosprawnych.  
Dziękujemy za Twoją pomoc - Grupa Jaśmin  

Obchody 75 rocznicy powstania Diecezji Joliet 
Obchody 75 rocznicy powstania diecezji 
J o l i e t  r o z p o c z y n a j ą  s i ę                              
w poniedziałek wraz  z premierą 
pierwszego odcinka podcastu                         
z udziałem biskupa Hicksa i ks. Tom 
Paul, przewodniczący komitetu 75 
rocznicy. Również w listopadzie 
przypada dziewięciodniowa Nowenna Łaski, która 
rozpoczyna się 25 listopada i której kulminacją będzie 
poświęcenie figury św. Franciszka Ksawerego w Centrum 
Katolickim Blanchette 3 grudnia. 

Koperty parafialne 
W przedsionku kościoła są do odebrania 
zestawy niedzielnych kopert.  
Bardzo serdecznie prosimy o ich odbiór. 
Koperty z numerem posiadają rodziny, które są zapisane do 
naszej Parafii.  
Osoby, które regularnie uczestniczą w życiu naszej 
wspólnoty, a dotychczas nie zapisały się do naszej Parafii, 
zachęcamy, aby to uczyniły.  

Thanksgiving Day 
W czwartek, 23 listopada, w Dniu 
Dziękczynienia Msze św. będą 
odprawione o godz. 8am i 10am; 
adoracja Najświętszego Sakramentu 
w kaplicy św. Faustyny rozpocznie 
się po Mszy św. o godz. 8am,                         
a zakończy o 6:30pm. 
Biuro parafialne w czwartek będzie zamknięte. 

jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani do 
żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu w 
parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Występ Gości z Polski 
W sobotę 25 listopada i w niedzielę 26 listopada w naszej 
wspólnocie parafialnej gościć będziemy Michała Jurkiewicza                  
i Izabelę Szafrańską. 
 

Michał Jurkiewicz jest wybitnym kompozytorem, 
multiinstrumentalistę, skrzypaczek, producentem 
muzycznym i autorem wielu tekstów. 

 

Izabela Szafrańska absolwentka 
kulturoznawstwana Uniwersytecie    
w Białymstoku. Brała udział w Must 
Be The music, The Voice of Poland. 
Artyści będą posługiwać na Mszach św.                          
po Mszy św. będzie można nabyć ich płytę. 

 

https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
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Zapraszamy na koncert kolęd  
Gościnnie wystąpią Boże Perełki i Schola 
Młodzieżowa Przyjaciele Miłosierdzia i razem                     
z zespołem wykonają jedną kolędę. Bilety dla naszych 
parafian do nabycia w Biurze Parafialnym, w zakrystii 
oraz u ks. Krzysztofa. Koszt biletu $55. 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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